[image: ᾨᾰÐ]

Администрация муниципального
образования Одоевский район

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 марта 2019 г.                                                      п. Одоев                                                                      № 194

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Одоевский район от 10.07.2017 № 388
«О резерве управленческих кадров муниципального образования Одоевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Одоевский район  администрация муниципального образования Одоевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Одоевский район от 10.07.2017 № Одоевский район» изменения, изложив Приложение  1 к постановлению 388 «О резерве управленческих кадров муниципального образования в новой редакции (Приложение).
2. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Одоевский район от 18.09.2018 № 597 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Одоевский район от 10.07.2017 № 388 «О резерве управленческих кадров муниципального образования Одоевский район».
3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления, делопроизводству и контролю администрации муниципального образования Одоевский район (Бурлака О.В.) обеспечить доведение до всеобщего сведения граждан настоящего постановления путем его обнародования на официальных стендах в установленных местах и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «интернет» на официальном сайте муниципального образования Одоевский район /http:odoev.tularegion.ru/.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

      Глава администрации
муниципального образования
        Одоевский район                                                                               В.Е. Крупнин

Приложение
 к постановлению администрации
 муниципального образования
Одоевский район
от ___________ №______

Приложение 1
к постановлению администрации
 муниципального образования
Одоевский район
от 10.07.2017  № 388

СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Одоевский район

	Крупнин Валерий Евгеньевич
	-
	глава администрации муниципального образования Одоевский район, председатель комиссии;

	Фендель Галина Генриховна
	-
	глава муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района, заместитель председателя комиссии;

	Шеламова Елена Борисовна
	-
	заведующая отделом по муниципальной службе и кадрам администрации муниципального образования Одоевский район, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Толкачев Виктор Иванович
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Одоевский район;

	Макарова Инна Николаевна
	-
	председатель комитета образования, культуры, молодежной политики и спорта;

	Гордеев Павел Владимирович
	-
	председатель комитета финансов;

	Белов Александр Вячеславович
	-
	председатель комитета жизнеобеспечения;

	Баранов Эдуард Владимирович
	-
	заведующий отделом по правовой работе администрации муниципального образования Одоевский район;

	Бурлака Оксана Валериевна
	-
	заведующая отделом по взаимодействию с органами МСУ, делопроизводству и контролю администрации муниципального образования Одоевский район;

	Савельева Тамара Ивановна
	-
	- член Общественного  Совета муниципального образования Одоевский район.

image1.png
,
li